

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาทปิด บ้านกิ้วพร้าว หมู่ ๔ ตำบล
จันจว้าใต้ ตำบลจันจว้า.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลจันจว้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๓๕๔,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างวางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาทปิด.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕... เป็นเงิน ๓๖๐,๘๑๑.๖๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
- ๖.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑นายกเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๗.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
- ๗.๓นายศราวดี คิดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
- ๗.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
- ๗.๕นายศานิต ลาดีดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาต่อไร่เป็นราคาถาวร

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝักปิด บันกิวพริ้ว หมู่ 4 ตำบลจันทวีใต้ /
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : ซอย 6 บริเวณหน้าบ้านนางสิงหา ไชยสาร บันกิวพริ้ว หมู่ 4 ตำบลจันทวีใต้ ตำบลเมืองจันทร์ จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ 09 2565
 งบประมาณการตามแบบ ป.ร. 4
 งบประมาณการเมื่อวันที่ 4 ต.ค. 2565

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 จำนวน แผ่น

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Pa	ราคาต่อหน่วย x Pa	รวมทั้งสิ้น
1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
1.1	งานวางระบายน้ำรูปตัว U							
1.1.1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว U พร้อมฝักปิด	เมตร	110.00	1,934.78	212,825.80	1,3795	2,669.03	293,593.19
1.1.2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝักปิด	บ่อ	3.00	3,099.26	9,297.78	1,3795	4,275.43	12,826.29
1.1.3	งานวางน้ำพร้อมฝากรวมเหล็กค้ำแรง	เมตร	8.00	1,896.51	15,172.08	1,3795	2,616.24	20,929.88
1.1.4	งานวางท่อ ค.ส.ล. 0.60 ม. พร้อมเทคอนกรีตทับหน้า	ท่อน	5.00	4,416.42	22,082.10	1,3795	6,092.45	30,462.28
1.2	เครื่องมือจรรยา							
1.1.2	งานบิวย							
	5.3.1(1) บิวยโครงการแบบถาวร	บิวย	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					262,377.76			
							TOTAL	360,811.62
							TOTAL	360,811.62

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคาถาวร

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ
 (นายเชษฐ ไชยเจริญ)
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายศรวุฒิ คัดข้างหม) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายคานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

คิดเป็นงบประมาณ :
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสุพล นิตยพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 (ลงชื่อ) เงินชอบ
 (นางอุไรวรรณ เบ็ญสุข) หัวหน้าเจ้าหน้าที่
 (ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายทองศักดิ์ ทองแสน)
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝายปิด บ้านก๊วพร้าว หมู่ 4 ตำบลจันจว้าได้

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : ซอย 6 บริเวณหน้าบ้านนางสิงหา ไชยสาร บ้านก๊วพร้าว หมู่ 4 ตำบลจันจว้าได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบจจ./2565

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คิดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๔ ต.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 2.40x1.20 ม. ทหนา 1.2 มม.	0.33	แผ่น	1,280.00	422.40	-	-	422.40
2	เหล็กกลม 1 1/2" 2.3 มม.	1.00	ท่อน	315.00	315.00	-	-	315.00
3	เหล็กกล่อง 1"x1" ทหนา 1.5 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	-	-	210.00
4	แผ่นสติกเกอร์สีเขียวตัวหนังสือสีขาว	1.00	แผ่น	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00
5	สีกันสนิม	6.48	ตร.ม.	45.89	297.37	35.00	226.80	524.17
6	สีน้ำมัน	3.24	ตร.ม.	52.17	169.03	38.00	123.12	292.15
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,897.78	75.91	398.00	15.92	91.83
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	เหมา	-	-	300.00	300.00	300.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	200.00	200.00	200.00
	รวมเป็นเงิน				1,989.71		1,015.84	3,005.55
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คิดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน